
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4240896 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

4 900 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji zděnou chatu, postavenou na krásném místě
poblíž všech přírodních, sportovních lákadel jako je lyžování -
sjezdovka vzdálena 30m, běžkování, turistika, houbaření,
cyklistika. Prostě vše, co nabízí krása Jeseníků.
Dům se skládá ze čtyř apartmánů o dispozici 1+KK, každý s
vlastním sociálním zařízením a kuchyňským koutem. Součástí je
také společenská místnost s vlastním vchodem sloužící například k
menším oslavám a posezení. Další potenciál se skrývá v podkroví,
je zde případná možnost rozšíření o další pokoje (tento záměr je
nutné prověřit na příslušném stavebním úřadě)
K domu patří pozemek o výměře 1306m2, který slouží jako
dostatečné zázemí pro vyžití - posezení - grilování apod., zároveň
je zde dostatek parkovacích míst pro ubytované.
Lokalitu krásně podkresluje šumící potok a možnost čepovaného
piva v těsné blízkosti.
Pokud by nestačilo vyžití v okolí objektu do 30 min autem dojedete
do dalších zajímavých lokalit jako je lyžařský a cyklistický ráj Malá
Morávka nebo nejvyšší hora Jeseníků - Praděd apod.

Dům v dobrém a zachovalém stavu, elektroinstalace po
rekonstrukci.
Napojený na elektřinu, obecní kanalizaci, voda z vlastní studny.
Nemovitost sloužila jako pension, je možnost přenechat včetně
zavedené klientely a SRO a tím si urychlit nástup případného
podnikání.
Doporučujeme osobní prohlídku nemovitosti

ID inzerátu ESO: 4240896
Inzerát vydán: 24.04.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 200129830
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 250 m2
Plocha pozemku: 1306 m2
Zastavěná plocha: 270 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


